

Suomen TMT-musiikkiterapeutit ry.

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2016

Yhdistys panostaa tänäkin vuonna seuraaviin seikkoihin:

*** edistää TMT-menetelmän jatkokehitystä**

Tätä teemme Ruotsin yhdistyksen RFDM kanssa. Jatkokoulutustilaisuuksissa sekä alueellisissa kokoontumisissa keskustellaan TMT-menetelmästä, esitellään uusia kysymyksiä ja annetaan toisillemme vinkkejä ja ideoita omista kokemuksistamme työkentältä.

*** jakaa tietoa TMT-menetelmästä**

Yhdistyksen nettisivuilla tulee olemaan suurempi merkitys tiedon jakamisessa. Näille nettisivuille laitetaan esille ajankohtaista materiaalia ja he jotka haluavat ottaa yhteyttä johonkin terapeuttiin omalla paikkakunnallaan saavat yhteystiedot täältä. Yhdistys on myös aktiivinen omalla ryhmällä ja sivulla Facebookissa. Yhdistyksellä on tavoitteena järjestää informaatiotilaisuuksia eri henkilökunnille esim. sairaaloissa, laitoksissa, kouluissa ja päiväkodeissa.

*** pyrkii ylläpitämään ja edistämään TMT-terapeuttien asemaa ja ammattitaitoa**

Työ TMT-terapeuttien laillistaminen ei edelleen ole tuottanut tulosta. Yhdistys pyrkii silti jatkamaan tätä työtä. Seuraamme miten lakiehdotukset esitetään ministeriössä ja jatkamme TMT-terapeuttien laillistamista kun se on ajankohtainen.

TMT-menetelmällä on jo tietty asema Kelan hyväksymissä hoitomuodoissa. Yhdistys valvoo asemaansa asiantuntijatyöryhmän kautta ja katsoo että kaikki tiedot ovat saatavilla kun Kelan standardi päivitetään.

Yhdistyksen jäsenten ammattitaitoa ylläpidetään eri aktiviteettien sekä menetelmäkeskustelujen kautta jatkokoulutustilaisuuksissa ja alueellisissa kokoontumisissa. Yhdistyksen tavoitteena on pitää hyvää yhteyttä Suomen Musiikkiterapiayhdistykseen (SMTY), Ruotsin Musiikkiterapiayhdistykseen (RFDM) ja myös jatkaa yhteydenottoa Suomalaisen musiikkiterapiakoulutuksen kehittämistyöryhmään (SUMUKE).

***Yhdistyksen 15-vuotishistoriikki**

Maria Rikbergin ja Sylvi Kneckin yhteenkoottu aineisto on valmis ja käännetty suomeksi Terttu Valvanne-Nurmisen toimesta. Painatus ja julkaisu vuoden 2016 aikana.

***Syksyn jatkokoulutus**

Yhdistyksen syksyllä pidettävästä jatkokoulutuksesta ei ole vielä päätetty.

Käännös: Kati Nyman